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Running score

Score (after regular time) A B

Score (after overtime) A B

Referee's Signature

Game protest requested: Yes

Team's Name:

(Player's signature)
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LEO Miura
MATSUMOTO Kou

CHIBA HOOPS

25

Pool A  Game 2

202 1/10/11

15:00 A

 Tokyo BB CHIBA HOOPS

JAPAN TOUR Round 5

U
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審判１

審判２

D

審判のサイン

スコアラーのサイン

スコアボードオペレターのサイン

ショットクロックオペレターのサイン

遠藤　昭彦
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11
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25

25
25

45

45

45

45

11

1111

11

11

11
HIROTO Kimura
SUZUKI Yusuke

松田　将吾

STOU Akira




